
Linka Spoj Popis změny

320001 3,  4 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

320010 49, 52 Nově obsluhují zast. Lišov, Přívorka

320027 Linka - SKIBUS v provozu od 19. 12. 2020 do 14. 3. 2021

320061 1 Spoj zrušen.

320070 5, 11 Zastávka Lišov, , Čechova ul. obsluhována pouze pro výstup

320090 25 Spoj zrušen.

320140 3 Uspíšen o 7´ v celé trase

320140 18 Uspíšen o 10´ v celé trase

320170 51, 52 Omezení provozu ve dnech 24. 12. a 31. 12.

320210 9 Ze Zlivi opožděn o 10´

320210 8, 14 Časové úpravy a opoždění o cca 5´

320470 Aktualizace poznámek o vyčkání a návaznostech.

320481 53 opoždění o 5´ v celé trase - vyčká na 320510/33

320750 34 zrušen

320850 všechny
Upraveny poznámky o návaznostech na železniční dopravu dle zveřejněného GVD trati 

č.190

22 Úprava časového rozvržení spoje.

15 Návaznosti na vlaky.

330004 4,18,26,31 Úprava časového rozvržení spoje.

330005 6 Úprava časového rozvržení spoje.

330006 21,22, 24,25 Vyjmutí zastávky Dolní Dvořiště,st.hr., spoje ukončit v Dolním Dvořišti.

330006 1,2,3,4,6,9,12 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

330007 9,16,23 Úprava časového rozvržení spoje.

330007 4,7 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

7 Spoj zrušen.

10 Spoj zrušen.

18,19 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

330013 6 Uspíšení spoje o 10 minut.

6 Posun spoje +5 minut.

1,2,4,21,31,35,3

6,38
Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

330030 1,2,8,11 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

330055 9,10,21 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

3, 4, 30 Úprava časového rozvržení spoje.

12,25 Doplněna obsluha zastávky Homole.

3,8,11,12,16,21, 

14,33,32,39,36
Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

31 Úprava časového rozvržení spoje.

35 Odjezd z výchozí zastávky Posunut o -2 minuty.

15, 31, 38 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

28 Úprava časového rozvržení spoje.

16 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

1 Úprava časového rozvržení spoje.

6,25 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

6 Spoj opožděn o 10 minut.

330058

330063

330065

330001

330011

330020

330056

370… Prachatice

380… Strakonice

390… Tábor

Přehled změn platných od 13. 12. 2020 na linkách v závazku veřejné služby

Trojmístné předčíslí linek

320… České Budějovice

330… Český Krumlov

340… Jindřichův Hradec

360… Písek



330101 Oprava poznámek, návaznosti na vlaky Kaplice-nádraží.

330110 1,5,44 Spoj zrušen. zastávku Ktiš,pila; úprava časového průběhu spoje.

330130 1 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

330151

2,8,9,12,15,17,1

8,21, 

29,26,31,34,35,

36,37, 

38,40,45,46,49,

50,58,60,63,65,

68,75

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

330256 1 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

340010 14,17 Spoj zrušen.

340020 8, 9 Spoj zrušen.

340030 4 vložena zastávka JH,hřbitov a JH,sídl U nádraží

340050 15 vložena návaznost v JH, sídl. Vajgar- bazén na spoj linky 350660 spoj 28

340060 7, 14  spoje zajíždějí do Mirochova 

340120 13, 16, 17 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

340180

3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10,11, 12, 

13, 14, 15

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

340200 18,19
vloženy nové spoje 18 a 19 v úseku Kamenice n.L - Božejov ve dnech školního 

vyučování

340210

1, 2, 3, 4, 6, 7, 

8, 9, 11, 12, 13, 

14, 15, 16

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

5, 6, 100, 101, 

102, 103, 104, 

105, 106, 107

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

3 zkrácena jízdní doba spoje s ojdezem JH v 5:17 a příjezdem Popelín v 5:42

107 Spoj opožděn o 5 minut

106 Spoj opožděn o 5 minut

201 Nový spoj (jede soboty, neděle, sv) s odjezdem JH 7:45 a příjezdem H.Olešná 8:15

200
Nový spoj (jede soboty, neděle, sv) s odjezdem H.Olešná 8:15 a příjezdem J.Hradec 

8:48

203 Nový spoj (jede soboty, neděle, sv) s odjezdem JH 14:30 a příjezdem H.Olešná 15:00

202
Nový spoj (jede soboty, neděle, sv) s odjezdem H.Olešná 15:00 a příjezdem J.Hradec 

15:35.

340270 Nová linka JH Lipno od 19.12.2020 - 14.3.2021.

340320 17, 18 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

1, 9, 16 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

1 Spoj uspíšen o 5 minut.

2 Spoj uspíšen o 5minut. Úprava časového rozvržení spoje.

340340 9,10.
Spoje omezeny na dny školního vyučování, Doplněn atribut bezbariérově přístupné 

vozidlo.

340350

1, 2, 4, 5, 6, 7, 

8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 

21

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

1, 4 Spoje zrušeny.

2, 3, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 

29, 30, 31, 32, 

33, 35, 36, 37, 

39, 41, 42, 43, 

44, 45, 52

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

39 Spoj veden již z Třeboně s odjezdem v 18:00, 

340380

340230

340330



36 Spoj veden až do Třeboně s příjezdem v 17:40

21, 23, 39, 41, 

26, 30, 36, 44, 

52

provoz 6 a + v období 5. 6. – 26. 9. 2021

31 Spoj opožděn o 15 minut.

3 Spoj opožděn o 3 minuty

16 Spoj jede pouze od Tč 15, odj. Spoj opožděn o 15 minut.

12 Spoj uspíšen o 10 minut.

42 Spoj opožděn o 15 minut.

22 Spoj opožděn o 15 minut.

36 Spoj jede v 6 a +, Spoj posunut o 15 minut.

24 Spoj uspíšen o 5 minut.

2 Spoj uspíšen o 2 minuty.

44 Spoj opožděn o 10 minut.

32 Spoj uspíšen o 15 minut.

340390 3, 6 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

340400 2, 3, 4 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo. ;

340500 Časové posuny spojů, nová čísla spojů, změna názvu zastávky v Benešově, Terminál.

340670

1, 10, 13, 17, 

18, 19, 20, 21, 

24, 26, 29, 34

Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

340812 15 Úprava časového rozvržení spoje.

340815 23 Spoj zrušen.

340820 6 Spoj uspíšen o 5 minut.

340820 17 Spoj opožděn o 5 minut.

25 Spoj zrušen.

24 Spoj zrušen.

340822 14 Spoj zrušen.

350510 20 Spoj opožděn o 8 minut.

350520 41 Spoj opožděn o 7 minut.

360022 17 Úprava časového rozvržení spoje.

370002 1 Opoždění odjezdu

370011 5, 6 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

370020 10 Úprava časového rozvržení spoje.

370040 7, 8 Úprava časového rozvržení spoje.

370060 1 Doplnění zastávky Zdíkov, škola

5 Úprava časového rozvržení spoje.

7 Úprava časového rozvržení spoje.

2 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

370080 2 uspíšení odjezdu,  Úprava časového rozvržení spoje.

370120 8, 21 Úprava časového rozvržení spoje.

14 Úprava časového rozvržení spoje.

5 Úprava časového rozvržení spoje.

29 Úprava časového rozvržení spoje.

2 Úprava časového rozvržení spoje.

10,11,17 Doplněn atribut bezbariérově přístupné vozidlo.

6 Spoj uspíšen o 10 minut.

7 Spoj uspíšen o 10 minut.

370550 13 Spoj opožděn o 5 minut.

370560 16 Spoj opožděn o 5 minut.

26 Úprava časového rozvržení spoje.

23 Úprava časového rozvržení spoje.

19 Spoj zrušen.

22 Spoj zrušen.

8
Opravena poznámka : spoj 8 vyčká v zastávce Čestice příjezdu spoje 10 linky 380060, 

spoje 8 linky 380260 nejvýše 10 minut.

17
Doplněna poznámka : na spoj 17 navazuje v zastávce Čestice spoj 9 linky 380060 do 

Nová Ves,Lhota p.Kůstrým.

4 Spoj zrušen.

370540

370620

380040

380060

340380

340821

370070

370510

370511



5 Spoj zrušen.

9 Spoj zrušen. v úseku Strakonice - Čestice. Odjezd z Čestic v 15,00 hod.

9
Doplněna poznámka : spoj 9 vyčká v zastávce Čestice příjezdu spoje 17 linky 380040 

nejvýše 5 minut.

10 Zrušen v úseku Čestice - Strakonice. Příjezd do Čestic ve 13,08 hod. 

10
Doplněna poznámka : na spoj 10 navazuje v zastávce Čestice  spoj 8 linky 380040 do 

Strakonic.

1 Spoj zrušen.

10 Spoj zrušen.

12 Spoj zrušen.

380120 10
opožděn na odjezdu z Mladějovic o 5 minut na 15,50 hod. Příjezd do Strakonic ponechán 

v 16,20 hod.

3 Spoj zrušen.

10 Spoj zrušen.

1 Spoj zrušen. v úseku Strakonice - Volyně.

3 Spoj veden v platnosti "X" - rozšíření platnosti i o prázdniny.

4 Spoj zrušen.

6 Spoj veden v platnosti "X" - rozšíření platnosti i o prázdniny.

25 Spoj veden pouze ve dnech školního vyučování.

28 Spoj zrušen.

32 Veden pouze ve dnech školního vyučování.

33 Spoj zrušen.

41 Spoj zrušen.

4 Doplněno zastavování v zastávce Dřešín,rozc.0,2.

5 Doplněno zastavování v zastávce Dřešín,rozc.0,2.

11 Spoj zrušen.

14 Spoj zrušen.

15 Úprava časového rozvržení spoje.

26 Úprava časového rozvržení spoje.

25 Úprava časového rozvržení spoje.

44 Doplnění obsluhy Vodňany,Radčice + zrušení obsluhy Vodňany, Radčice, rozc.

6 Úprava časového rozvržení spoje.

13 Úprava časového rozvržení spoje.

33,17 Úprava časového rozvržení spoje.

7 Uspíšen o 5 minut.

10 Úprava časového rozvržení spoje.

9,17 Úprava časového rozvržení spoje.

16 Úprava časového rozvržení spoje.

6 Úprava časového rozvržení spoje.

19,28 Úprava časového rozvržení spoje.

10 Spoj uspíšen o 5 minut.

1 U spoje došlo ke zrušení zajíždění do zastávky Slatina / do obce.

3 Spoj zrušen.

7 Spoj zrušen.

8 Spoj zrušen.

20 Spoj zrušen.

380810 1 Doplněna zastavování v zastávce Sedlice, Němčice.

12 Opařany-Řepeč přes Slavňovice

11 Řepeč-Opařany přes Slavňovice

390050 6 Úprava časového rozvržení spoje.

8 Spoj uspíšen o 5 minut.

5 Spoj uspíšen o 5 minut.

24 Spoj zrušen.

21 Spoj zrušen.

390090 10 Průjezd zastávkou Všechov, Klokoty o 1 min dříve.

390100 19 Spoj vede přes Borotín do Střezimíře.

390110 14 Přidána zastávka Nemyšl, Dědičky.

390130 9 Spoj opožděn o 7 minut.

390160 12 Spoj opožděn o 3 minuty.

390180 28 Úprava časového rozvržení spoje.

380560

380570

380780

390020

390080

380130

380200

380260

380540

380550

380060

380110



390180 24 Spoj uspíšen o 2 minuty.

1 Spoj uspíšen o 5 minut.

4 Spoj uspíšen o 5 minut.

83 Úprava časového rozvržení spoje.

88 Úprava časového rozvržení spoje.

390250 1 Úprava časového rozvržení spoje.

390400 15 Spoj zrušen.

25 Spoj uspíšen o 5 minut.

8 Spoj posunut od Zvěrotic o 1 min.

390430 16 Spoj zrušen, nahrazen spojem 20

390470 9 Spoj začííná v zastávce Soběslav,nám. Hotel Slunce, uspíšen o 2min.

390490 8 Přidána zastávka, Tábor na Kopečku.

390552 všechny spoje
Na spoji došlo ke změnám názvu zastávek v rámci města Benešov a časovým posunům 

v průběhu linky.

390567 všechny spoje
Na spoji došlo ke změnám názvu zastávek v rámci města Benešov a časovým posunům 

v průběhu linky.

390700 51 Od Hrachovic jiné časové rozvržení spoje.

390710 všechny spoje
Změna názvu zastávek:Benešov,,aut.st na Benešov,,Terminál;  Benešov,,Pivovar na 

Benešov,,Pivovar Ferdinand

6,11 Spoje uspíšeny o 5 minut.

2,3 Spoj prodloužen až do Šebířov,Vrcholtovice.

390750 5,14 Spoj uspíšen o 5 minut.

1 Spoj opožděn o 15 min., zkrácená doba jízdy o 10 min., jiné časy ve spoji.

5 Zkrácená doba jízdy o 5 min., jiné časy ve spoji.

7 Zkrácená doba jízdy o 10 min., jiné časy ve spoji.

19 Úprava časového rozvržení spoje.

22 Spoj opožděn  o 5 min., zkrácená doba jízdy o 5 min., jiné časy ve spoji.

24 Zkrácená doba jízdy o 5 min., jiné časy ve spoji.

25 Spoj opožděn o 10 min., zkrácená doba jízdy o 5 min., jiné časy ve spoji.

390200

390210

390420

390740

390780


